СОВЕТ
УРУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  22 апреля  2025 года           № 20
О назначении  исполняющего обязанности главы

администрации Урусовского муниципального

образования Ртищевского муниципального района

Саратовской области
               В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области,
Совет Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
        1. Назначить исполняющего обязанности главы администрации Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области  Таранову Светлану Николаевну – главного специалиста администрации Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области на 1 день 23 апреля 2025 года с оплатой разницы денежного содержания главы администрации Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области.

        2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение обнародовать  23 апреля 2025 года в установленном порядке  и разместить на официальном сайте администрации Урусовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Глава Урусовского
 муниципального образования
 Ртищевского муниципального района
 Саратовской области

                             Н.В. Демьянова